'^The archb. states his losses in a and Misterton. I need not say the
very startling way. The scribe request was refused. (J. R.)

must surely liave made a blunder ^jhig entry has been crossed out
when he says the archb.'s annual and marked " vacat." It is not
income from Hexhamshire amount- printed in the Hexham Book.

T

3o6 THE REGISTER OF ARCHBISHOP HENRY OF NEWARK.

Division of

prebends.

Vacant
benefices.

Fo. 5 Id.

Fo. 55.

Fo, 55d.

Middleton
by
Pickering

videritis, poteritis impetrare]. Item, cum indultum^ fuerat

Johanni, predecessori nostro, quod posset dividere quinque
prebendas in Eboracensi ecclesia cum vacarent, ita quod
singule diversarum l marcas valerent, sicut ex transcripto

indulti hujusmodi, quod vobis mittimus, plene liquet,

petatur pro nobis consimilis gracia de prebendis totidem vel

pluribus ; hoc mutato quod unaqueque diversarum xxx vel

XL marcas ad plus valeat prebendarum cum beneficia hiis

diebus tanti valoris non constet existere ut solebant. Item,

impetretur ut liceat nobis ilia in nostra provincia conferre

beneficia que per tantum tempus vacarunt quod eorum
collacio sit ad sedem apostolicam devoluta ; et super hoc

habeamus bona executorum.^ [Item,^ quod possimus de

beneficiis que religiosi absque sufficienti titulo in propriis

tenentur usibus ordinare, quia id potest facere jure ordin-

ario].* Item, quod ad certum numerum quem impetrare

poteritis possimus cum nobilibus docilibus dispensare ad
curam, defectu etatis ipsorum nullatenus obsistente.

Diverse littere.

Blank.

309. ^7 idus Nov. (Nov. 7), 1297. Queldrik'. Pro neces-

sariis ecclesie de Middleton' liberandis. H., permissione,

etc., Eboracensis electus, decano de Rydal' salutem. Vobis

mandamus quatinus ea, que fuerint necessaria pro ecclesia et

ministris ecclesie de Middleton' et pro semine in terra ecclesie

seminando, procuratori domini Henrici,^ rectoris ejusdem,

churches are Grittleton, WoottoniThis indult is dated April 1, 1289
(C.P.L.. i, 496).

^Written " bona executor'."

^Crossed out and marked
"vacat. " Omitted inthe printed copy.

*This sentence added in a differ-

ent hand.
^Cancelled.
^7 kal. Aug., 1300. Dispensation,

at the king's request, to his almoner,
Henry de Bluntesdone, to retain the

archdeaconry of Dorset, to which
the church of Gyssych (Gussage) is

annexed, and those of Gritelintone,

Wotthone Basset, Hanyngdone,
Ruenhale and Middeltone, in the

dioceses of Salisbury, London and
York, which he obtained without
papal dispensation since the council